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طی هفته های اخیر یکی از محورهای اصلی تحولات 
جهانی را اتهام زنی های قدرت های بزرگ به یکدیگر 
در بــاب نظامی کردن فضا تشــکیل می دهد. ارتش 
چین با این اســتدلال که پنتاگون بزرگترین تهدید 
برای صلح و امنیت در مرز فضایی اســت، گفت که 
ایــالات متحده یک حرکت خطرنــاک برای نظامی 
کردن فضای خارج از جــو را رهبری می کند. ژانگ 
شیائوگانگ، سخنگوی وزارت دفاع چین، در پاسخ به 
هشدار های اخیر مقامات آمریکایی در مورد زرادخانه 
رو به رشــد »ســاح های ضــد ماهــواره« پکن، به 
خبرنگاران گفت که این واشنگتن است، نه جمهوری 
 خلــق، که به دنبــال تبدیل فضا بــه میدان جنگ 

آینده است.
پیــش از این نیز فرانک کنــدال، وزیر نیروی هوایی 
ایالات متحده هشــدار داد که واشنگتن برای همگام 
شدن با نیرو های چینی »وقتش تمام شده« و جنگ 
آینده را اجتناب ناپذیــر می داند.در هفته های اخیر 
مقامــات و قانونگذاران ایالات متحده به گزارش های 
رســانه ها مبنی بر اینکه روسیه به طور مشابه قصد 
استقرار سخت افزار های نظامی در مدار زمین را دارد، 
کمک کرده اند. در همین حال فرانســه و انگلیس از 

افزایش فعالیت نظامی در فضا خبر داده اند. 
نگاهی به مواضع کشورهای مذکور نشان می دهد که 
عما در صحنه فضایی جنگی گسترده در حال شکل 
گرفتن اســت که قطعا می تواند به تشــدید تنشهای 
جهانی منجر شــود. نکته مهم آن است که وضعیت 
موجود برگرفته از مجموعه انحصارطلبی هایی اســت 
که غرب همچون حوزه هســته ای در عرصه فضایی 
برای خود ایجاد کرده و برآن اســت تا سایر کشورها 
را از پیشــرفت فضایی باز دارد. حقیقت امر آن است 
که در اینده ای نه چندان دور کشــورهایی می توانند 
در معادلات جهانی حرفی برای گفتن داشــته باشند 
که در حوزه هسته ای و فضایی جایگاهی دست یافته 
باشــند حال آنکه غرب برآن است تا انحصار طلبی و 
حتــی اعمال تحریم و تهدید علیه ســایرین، مانع از 
این مهم گردد. کشــورهای غربی که این روزها نظام 
ســرمایه داری را در مسیر حاشــیه شدن می بینند 
برآنند تا دمیدن در بحران های جهانی همچون جنگ 
اوکرایــن و غزه، فضایی نابســامان را ایجاد نمایند تا 
در نهایت مانع از ایجاد ســاختارهای جدید در نظام 
بین الملــل گردند. بر این اســاس می توان گفت که 
تهدید اصلی بــرای امنیت بین الملل رفتارهای غرب 
است که همچنان به دنبال یک جانبه گرایی تحمیلی 

و سلطه بر سایر کشورهاست.

یادداشت 

خیابان های اروپا همچنان در 
تسخیر کشاورزان خشمگین 

کشاورزان خشــمگین در انگلیس و اسپانیا و 
فرانســه مجددا در اعتراض به سیاســت های 
دولــت و اتحادیه اروپــا در بخش هایی از این 
کشــورها به خیابان ها آمدنــد و اختالاتی را 

ایجاد کردند.
 اعتراضات کشــاورزان خشــمگین اروپایی در 
کشورهای مختلف علیه سیاست های اتحادیه 
اروپا و دولت همچنان ادامه دارد و این اعتراضات 
روز گذشته نیز در اسپانیا و انگلیس برگزار شده 
ومنجر به اختالاتی شد. در کاتالونیا در شمال 

شرقی اسپانیا، کشاورزان با تراکتورهای سنگین 
برای دومین روز متوالی مهمترین راه ارتباطی 
به فرانســه را مســدود کردند. همانطور که در 
تصاویر کانال تلویزیونی RTVE نشان داده شده 
است، در شمال ژیرونا، آنها خاکریزهای خاکی 
را روی جاده ریختند و لاســتیک های بزرگ 
تراکتور و تنه درختان ضخیم را تخلیه کردند. 
کامیون های حامــل گوجه فرنگی از مراکش به 
مقصد فرانســه و سایر مشتریان اروپای شمالی 
یــک روز قبل از اتوبــان AP-7 حرکت کرده 
بودند. کشاورزان خشمگان اسپانیایی این بارها 
را در اعتــراض به خیابان ریختند. یک مســیر 
جایگزین موازی، جاده ملی II نیز مسدود شد. 
در غرب این کشور نزدیک لیدا، کشاورزان یک 

اتصال مهم غرب به شــرق، بزرگراه AP-2 را 
مسدود کردند.کشاورزان اســپانیایی خواستار 
حمایت در برابر واردات ناعادلانه از کشورهایی 
بــا مقررات زیســت محیطی پاییــن خارج از 
اتحادیه اروپا، بوروکراســی کمتر و کمک مالی 
به دلیل خشکسالی هستند که کاتالونیا به ویژه 
از آن رنج می برد. دولــت منطقه ای کاتالونیا 
در اوایــل فوریه وضعیت اضطراری آب را اعام 
کرد، زیرا برای 40 ماه بارندگی در این منطقه 
بســیار کم بوده اســت و مصرف محدود شد. 
کشــاورزانی که مجبورند مصرف خود را تا 80 
درصد کاهش دهند به شدت آسیب می بینند.

کشاورزان معترض در بخش بریتانیایی ولز نیز 
به خیابان ها آمدند. 

علی تتماج 
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گزارش

حملــه هوایــی رژیم اســرائیل به فلســطینیان به هنگام 
دریافت غذا و کمک های انسانی منجر به شهادت 112 نفر 
و زخمی شــدن بیش از 700 تن دیگر شد که این جنایت 
صهیونیســت  ها، واکنش داخلی و خارجی را در پی داشت 
در حالی که آمریکا با مانع تراشی بر سر محکوم سازی این 
جنایت در شورای امنیت بار دیگر مشارکت خود در کشتار 

غزه را اعان کرد. 
وزارت خارجه فرانســه اعام کرد کــه اقدام نظامیان رژیم 
اســرائیل در تیراندازی به ســمت غیرنظامیان در غزه که 
به دنبال غذا هســتند، غیرقابل توجیه است و نیاز به آتش 
بس فوری و دائمی در غزه برای ورود کمک های انســانی 
به این منطقه اســت.دفتر سیاســی جنبش انصارالله یمن 
طی بیانیه ای شــهادت 100 فلســطینی و زخمی شــدن 
700 نفــر حین توزیع کمــک های انســانی در نوار غزه 
به دســت صهیونیســت ها را محکوم کرد و گفت که این 
جنایت وحشــیانه دلیل دیگری بر ســطح توحش و کینه 
صهیونیست هاســت.آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل 
متحــد در واکنش به شــهادت 112 نفر از فلســطینیان 
خواهــان کمک انســانی در شــمال غزه گفت: »کشــته 
شــدن 100 نفر از نیازمنــدان به کمک انســانی در غزه 
نیازمند انجام تحقیقات مســتقل و تأثیرگذار است.جنبش 
حماس در واکنش به شــهادت و زخمی شــدن شماری از 
غیرنظامیــان در غزه، از دیوان بین المللی دادگســتری و 
دیوان بین المللی کیفری خواســت تا برای پاسخگو کردن 

رژیم صهیونیســتی اقدام کننــد.وزارت خارجه عمان در 
بیانیه ای اعام کرد که حمله نیرو های اشــغالگر به آوارگان 
در غزه نقــض قوانین بین المللی اســت. حمله مرگبار به 
کمک جویان بخشی از اقدامات جنایتکارانه سیستماتیک 

نیرو های اشغالگر بوده است.
آرورا دیا راتو رووئلتا نماینده اســپانیا در شــورای حقوق 
بشــر سازمان ملل متحد در ژنو خواســتار برگزاری فوری 
یــک کنفرانس بین المللــی صلح در مورد مناقشــه رژیم 
صهیونیســتی و فلســطین در غــزه شــد.وزارت خارجه 
ترکیــه در بیانیــه ای در واکنــش به شــهادت و زخمی 
شــدن شــماری از غیرنظامیــان در غزه، اعــام کرد که 
 رژیم صهیونیســتی مرتکب جنایت دیگری علیه بشــریت 

شده است.
احمــد ابوالغیط، دبیرکل اتحادیه عرب با انتشــار بیانیه ای 
کشــتار آوارگان در غزه را محکوم کــرد و در بیانیه ای به 
هدف قــراردادن غیرنظامیانی که در غــزه در صف انتظار 
دریافت کمک های بشردوســتانه بودند واکنش نشان داد.

مانی جولی وزیر خارجه کانادا با بیان اینکه کشــته شدن 
ده ها فلســطینی در غزه که در انتظــار کاروان کمک های 
بشردوســتانه بودند یک کابوس اســت، خواستار برقراری 

آتش بس فوری در غزه شد.
وزارت خارجه عربســتان ســعودی در بیانیه ای کشــتار 
آوارگان در شــمال غزه را به شــدت محکــوم کرد.وزارت 
خارجه عربســتان هدف قراردادن غیرنظامیانی که در غزه 

در صف انتظار دریافت کمک های بشردوستانه بودند را به 
شــدت محکوم کرد.آنتونیو تاجانی وزیر خارجه ایتالیا  در 
بیانیه ای خواستار برقراری آتش بس فوری در غزه شد.یک 
ســخنگوی کاخ سفید: خواستار تحقیق در این زمینه شده 
ایم.ما از دولت اســرائیل خواســته ایم تــا در مورد حادثه 
دلخراش امروز در غزه تحقیق کند و اطاعات بیشتری ارائه 
دهد.گزارشگر ســازمان ملل در موضوع فقر و حقوق بشر 
خواســتار تحریم جهانی تل آویو شد و تاکید کرد: جامعه 

بین المللی در مقابل اسرائیل ضعیف عمل کرده است.
منابع ارشــد مقاومت فلســطین به المیادیــن خبر دادند 
کــه کمک به مردم فلســطین در نوار غــزه یکی از موارد 
غیرقابل مذاکره مقاومت فلســطین در مرحله اول اســت.

شــماری از افســران آمریکایی با اذعان به قدرت حماس 
اعام کردنــد این جنبــش توانایــی آن را دارد که رژیم 
صهیونیستی را به باتاقی طولانی مدت بکشاند.با شهادت 
4 نوزاد دیگر بر اثر گرســنگی، شــمار کودکان فلسطینی 
 که به دلیل ســوء تغذیه شدید جان خود را از دست دادند 

به 10 نفر رسید.
وزیــر خارجه ژاپــن جنایت رژیم صهیونیســتی در حمله 
به فلســطینی هــا در صف کمک را در تعــارض با قوانین 
بین المللــی توصیــف کرد.منابع فلســطینی تصاویری از 
برگزاری نماز جمعه بر روی ویرانه های مســجد الفاروق در 
شــهر رفح در جنوب نوار غزه منتشر کردند.رییس جمهور 
کلمبیا پس از کشتار آوارگان فلسطینی در خیابان الرشید 

در شهر غزه توسط ارتش رژیم صهیونیستی، تمامی معامله 
های خرید ساح از این رژیم را تعلیق کرد.

وزارت خارجه ســوریه بــا محکوم کردن جنایت شــنیع 
صهیونیست ها در کشتار فلســطینی ها در خیابان الرشید 
غزه که منتظر کمک های انسانی بودند حامیان این رژیم را 
در جنایات آن شــریک دانسته و از جامعه جهانی خواست 

برای مهار اشغالگران اقدام فوری کند.
وزارت خارجــه لبنان نیز  خواســتار تشــکیل یک کمیته 
تحقیقات بین المللی برای محاکمه رژیم اشــغالگر شد. در 
این میان آمریکا مانع از صدور بیانیه شورای امنیت سازمان 
ملل متحــد علیه رژیم صهیونیســتی در خصوص جنایت 
حمله به صف دریافت کنندگان کمک در خیابان »الرشید« 
غزه شد.مردم صعده یمن این هفته نیز با شعار »شما تنها 

نیستید، در کنار غزه ایستاده ایم« به خیابان ها آمدند.
بایدن رئیس جمهور آمریکا گفت: آتش بس در غزه احتمالا 
تا دوشــنبه اتفاق نمی افتد و کشتار  رژیم صهیونیستی در 
غزه، مذاکرات آتش بس را پیچیده می کند.مقاومت اسامی 
لبنــان با صــدور بیانیه ای اعام کرد کــه رزمندگان این 
جنبش یک فروند پهپاد رژیم صهیونیســتی را در جنوب 

لبنان سرنگون کرده است. 
از ســوی دیگر گروه های فلســطینی شــرکت کننده در 
اجاس مســکو بر ضرورت وحدت فلسطینیان برای مقابله 
با نسل کشــی رژیم صهیونیستی و تشکیل کشور مستقل 

فلسطینی تاکید کردند.

جنایتی که رژیم صهیونیستی در غزه با یکصد شهید و 700 زخمی رقم زد 

کشتار گرسنگان در صف غذا

صدراعظم آلمان فاش کرد پرسنل نظامی انگلیس به عنوان بخشی از ماموریت های 
محرمانه جهت کمک رسانی به نیروهای اوکراین به این کشور اعزام شده اند.

اکنون که اوکراین به دلیل بن بســت کمک های نظامی واشــنگتن به کی یف با 
کمبود مهمات مواجه اســت و وضعیت این کشور جنگ زده هر روز آسیب پذیرتر 
می شــود، کشــورهای اروپایی با اختافات گســترده ای روبرو شــده اند.پس از 
گزارشــی درباره نزاع علنی میان صدراعظم آلمان و رئیس جمهور فرانســه، این 
بار صدراعظم آلمان افشاگری هایی از حضور نیروهای انگلیسی در اوکراین انجام 
داده است.»اولاف شولتس« صدراعظم آلمان فاش کرد پرسنل نظامی انگلیس به 
عنوان بخشــی از ماموریت های محرمانه جهت کمک رسانی به نیروهای اوکراین 
به این کشــور اعزام شده اند و در شلیک موشــک های دوربرد »سایه طوفان« به 

نیروهای کی یف کمک می کنند.
در پی این افشــاگری، انگلیســی ها از شــولتس انتقاد و او را به »سوءاستفاده از 
اطاعــات« متهم کرده اند که ممکن اســت جان نظامیان انگلیســی را به خطر 
بیندازد و به روســیه کمک کند.روزنامه دیلی میل به نقل از »اولاف شــولتس« 
صدراعظم آلمان نوشت: آلمان موشــک های دوربرد تاروس را به اوکراین ارسال 

نخواهد کرد زیرا چنین کاری حضور نیروهای آلمانی در اوکراین را می طلبد و ما 
نمی خواهیم با پیروی از اقدام بریتانیا کشور خود را به طرفی از جنگ بدل کنیم.

ارتش انگلیس آماده سازی سربازان خود را برای نبرد های موضعی و موقعیتی در 
سایه جنگ در اوکراین آغاز کرده است.

بیزنس اینســایدر در مطلبی نوشــت: ارتش انگلیس با مشاهده نبرد بین روسیه 
و اوکرایــن، توجه ویژه ای به آمادگی برای جنــگ موضعی دارد.همزمان با اینکه 
اوکراین با کمبود مهمات در میدان نبرد مواجه شده، اختاف بین آلمان و فرانسه 
بر ســر حمایت های نظامی از کی یف بالا گرفته اســت؛ آلمان از همان روزهای 
آغازین جنگ در تاش بوده تا از »مواجه مســتقیم با روسیه« به هر قیمتی که 
شــده، خودداری کند اما فرانســه اصرار می ورزد که »هر اقدامی باید انجام شود 

تا روســیه پیروز میدان جنگ نشــود.« در این میان رییس دومای روسیه اعام 
کرد بحث افســران آلمانی برای حمله به کریمه از سوی نمایندگان دوما بررسی 

می شود.
در همین حال پوتین رئیس جمهور روسیه در پیام سالانه خود خطاب به مجمع 
فدرال گفت: روســیه پنجمیــن قدرت اقتصادی جهان، پیشــرو در بازار جهانی 
گندم و جزو 20 کشــور تولید کننده غذاســت و توانایی ارتش آن طی 2 ســال 
گذشــته چندین برابر افزایش یافته و مداخله ناتو در اوکراین عواقب تلخی دارد.

ولادیمیــر پوتین، رئیس جمهور روســیه برای نوزدهمین بــار در مجمع فدرال 
روســیه سخنرانی کرد.او با اشاره به اینکه روســیه آماده گفتگو با ایالات متحده 
در مورد موضوع ثبات استراتژیک اســت، گفت: »ما دلایل زیادی داریم که باور 
کنیم سخنان مقامات کنونی آمریکا در مورد عاقه ادعایی آنها به مذاکره با ما در 
مورد مسائل ثبات استراتژیک، چیزی جز عوام فریبی در آستانه انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا نیست. آن ها فقط می خواهند به شهروندان خود و سایرین نشان 
دهند که هنوز بر جهان حکومت می کنند.«رئیس جمهور روســیه هشدار داد که 

عواقب مداخله نظامی ناتو در اوکراین بسیار غم انگیز خواهد بود.

 افشای فعالیت های محرمانه انگلیس 
در اوکراین

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

  برابر رای شماره 1402۶0۳104۵۷00۳4۹2 مورخه 1402/0۹/1۹ 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه سه ســاری تصرفات مالکانه 
آقای ســید مرتضی ریاضی فرزند سید مجید بشــماره ملی 001۳۷10۷10 
بشــماره پرونده 1402-۳۳4 نســبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
باغ محصور به مســاحت 4۳۹/8۵ )چهار صد و ســی و نه متر و هشتاد و پنج 
ســانتیمتر ( متر مربع قسمتی از پلاک شــماره 4 اصلی واقع در بخش ۳ ثبت 
ساری قریه پایین کولا خریداری از آقای رضا حجت محرز گردیده است.   لذا 
بــه منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود 
؛ در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایــی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/12 نوبت دوم 1402/12/2۷  

شناسه آگهی: 1۶۷8۵۷۶
فریبرز یوسفیان حمیدی 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۳ شهرستان ساری

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳۹0/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵۹ اصلی بخش 1۶ 
128۹1 فرعی بنام آقای محمد رضا غفوری نســبت به ششدانگ اعیان و 2۳0 سیر 
مشــاع از 240 ســیر ششــدانگ عرصه یک باب مغازه تجاری که ده ســیر عرصه موقوفه 
میباشد به مساحت ۳2.۵0 متر مربع خریداری بدون واسطه از مرحوم آقای عبد الحسین 

غفوری مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 1۳ آیین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 1۵ روز از 
طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/12 نوبت دوم 1402/12/2۷ 
شناسه آگهی: 1۶۷8۵4۳

مرتضی قاسم پور 
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد او ۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب 20/ 1۳۹0/۹ و برابــر رای شــماره 22004۳81 مــورخ 
1402/11/2۶ هیــات قریه ولوجا کلاســه  228-1402 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم رجبعلی 
قاسمی فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی به مساحت 
2۶2/1۵ متر مربع شماره پلاک - فرعی از 12 اصلی واقع در ولوجا بخش ۹ خریداری مع 
الواســطه / بدون واسطه از عذرا قاســمی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
1۳ آئیــن نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۶

شناسه آگهی: 1۶۷842۵
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده ســه قانون و ماده ســیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیــان و املاک مورد تقاضا به شــرح ذیــل به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهي می شــود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشــته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی 

تقدیم نمایند.
بــه   1402/11/2۳ مورخــه   1402۶0۳1200۶002414 شــماره  رای   -1
نام خانم ســمانه آکی فرزند عبداله ش ش ۶۵۳8 صادره از مینودشــت شــماره ملی 
488۹884۹۷1 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 11۹.۵0  
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک ۳2۹ / 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان 

بشتر خریداری مع الواسطه از خانقلی قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شــماره 1402۶0۳1200۶0021۹4 مورخــه 1402/10/28 بــه نام 
آقای حســین هلاکو فرزند عابدین  صادره از مینودشت شماره ملی 488۹421۹81 
در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 21۳.۷0  
مترمربــع مجــزی شــده از قســمتی از پــلاک ۳۶2 / 48-اصلی واقع در مینودشــت 

خریداری مع الواسطه از حسن قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شــماره 1402۶0۳1200۶0021۹۵ مورخــه 1402/10/28 بــه نام 
خانم مرضیه ســلیمانگلی فرزند عباسعلی صادره از گنبد شماره ملی 488۹۷40۹۷1 
در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 21۳.۷0  
مترمربــع مجــزی شــده از قســمتی از پــلاک ۳۶2 / 48-اصلی واقع در مینودشــت 

خریداری مع الواسطه از حسن قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شــماره 1402۶0۳1200۶0021۹۷ مورخــه 1402/10/28 بــه نام 
آقای حسن کوهی فرزند مختار صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۷2  شماره ملی 
488۹۹۳0841 در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 10۵.8۵  
مترمربــع مجــزی شــده از قســمتی از پــلاک ۳88 / 48-اصلی واقع در مینودشــت 

خریداری مع الواسطه از سید حسین حسینی حقوق ارتفاقی ندارد.
بــه   1402/10/20 مورخــه   1402۶0۳1200۶002002 شــماره  رای   -۵
نــام  خانم بتول قزلســفلو فرزند رضا قلی صادره از مینودشــت شــماره شناســنامه 
1  شــماره ملــی 488۹۷10۹0۶ در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به 
مســاحت 104.10  مترمربع مجزی شده از قســمتی از پلاک 80۵ / 48-اصلی واقع 
در مینودشــت  شهرک امام حسین )ع( خریداری مع الواســطه از محمد پرنوار حقوق 

ارتفاقی ندارد.
۶- رای شــماره 1402۶0۳1200۶0021۹۳ مورخــه 1402/10/2۷ بــه نام 
آقای اســمعیل پســرکلو فرزند محمد ابراهیم صادره از مینودشت شماره شناسنامه 
1۵18 شــماره ملی 488۹۵01118 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۷۵2  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 2۶-اصلی واقع در مینودشت 

خیابان پسرک خریداری مع الواسطه از امام وردی قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۷- رای شــماره 1402۶0۳1200۶00200۳ مورخــه 1402/10/20 بــه نام 
آقای جواد یاری فرزند اصغر صادره از مینودشت شماره شناسنامه 242  شماره ملی 
488۹8224۵۳ در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 1۹8.۶۵  
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 1۶4 / 2۶-اصلی واقع در مینودشت پسرک  
خیابان شــهدا خریدار خود مالک نســبت به سهم مشــاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی 

ندارد.
 1402/10/11 مورخــه   1402۶0۳1200۶0018۹۶ شــماره  رای   -8
بــه نام آقــای نورمحمد قزل ســفلو فرزنــد حمزه  صادره از مینودشــت شــماره ملی 
488۹01۵08۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 210  
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 42۵ و ۳۶4 / 48-اصلی واقع در مینودشت 
جاده تنگه خریداری مع الواســطه از ســید عابدین حســینی و ابراهیم لکزائی حقوق 

ارتفاقی ندارد.
۹- رای شــماره 1402۶0۳1200۶00221۷ مورخــه 1402/0۹/02 بــه نام 
آقای قربان هلاکو فرزند صادق صادره از مینودشــت شــماره شناسنامه 1۹۷  شماره 
ملــی 488۹۳۷۳۶۶۷ در ششــدانگ یــک قطعــه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 
1۹۵.۷0  مترمربــع مجــزی شــده از قســمتی از پــلاک 8۵2 / 48-اصلــی واقع در 
مینودشــت خیابان شــهید قره ســفلو خریداری مع الواســطه از صــادق هلاکو حقوق 

ارتفاقی ندارد.
10- رای شــماره 1402۶0۳1200۶0021۹8 مورخــه 1402/10/28 بــه 
نام آقای احمد مصطفی لو فرزند حیدر صادره از مینودشــت شــماره شناسنامه ۳۳۳  
شماره ملی 488۹404481 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
1۹0  مترمربع مجزی شــده از قسمتی از پلاک ۳۵۵ / 48-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از باقر آگی و حسن خان کرامتلو حقوق ارتفاقی ندارد.
11- رای شــماره 1402۶0۳1200۶002004 مورخه 1402/10/20 به نام 
آقای احســان پسرکلو فرزند علی اصغر صادره از مینودشت شماره شناسنامه 4۶۵۹ 
شماره ملی 488۹8۶۶442 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
1۹۹  مترمربع مجزی شــده از قسمتی از پلاک 2۹۷ / 48-اصلی واقع در مینودشت 

خریداری مع الواسطه از خانقلی قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
دوم:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   1402/11/28 اول:  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

1402/12/12 م-الف: 12۳11 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون وماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ 1402/11/25  رای شــماره 140260329010004945  برابــر 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  

بلا معارض متقاضی  آقای / خانم مرجانه جنت مکان شاد       فرزند اسمعیل  
   بشماره شناسنامه1972 و کدملی 0035064099صادره ازتهران       در 
ششــدانگ یک باب انبار   بمســاحت  211.07  متر مربع قسمتی از پلاک 3091   
اصلــی  واقــع  در     بخش یک  شــاهرود   خریداری از جواد اخــوت احد از ورثه 

محموداخوت           محرز گردیده است .
لــذا بمنظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دومــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور وعدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     12 /1402/12
انتشارنوبت دوم   :   1402/12/27

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
نســبت به پــلاک 38 و 36 فرعی از 115 اصلــی با توجه به درخواســت رضا ملکی 
مبنی بر درخواســت صدورســند مالکیت تــک برگ پلاک 38 و 36 فرعی از ســنگ 115 
اصلــی واقع در زرشــکدار نظر به اعــلام متقاضی که به دلیل عدم دسترســی به آدرس 
مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روز دو شنبه مورخ 
1402/12/14 راس ساعت 9 صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد 
و مساحت بازدید بعمل خواهد آمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید 

و عدم حضورشما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 7785
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004017119 مورخــه 1402/11/26 موضوع 
کلاســه 1402114412004001039 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای نجم الدیــن ایمری فرزند 
قدیر در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 78/ 204 مترمربع جدا 
شده از پلاک 521 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس جاده مال بازار شهرک آفتاب 
بخــش 10 حــوزه ثبت ملک گنبــد انتقال ملک مع الواســطه از تقی جاهد، لــذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد.م-الف: 12548  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/26
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات مالک وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  
 0149NBY000314 150  به رنگ  زرد  مدل 1399 به شــماره موتور CL دینــو تیــپ
و شــماره بدنه  *NBYMLAGFLL1M00208*  به شــماره پلاک ایران 65242-597  
نــام مالک یحیی کاوه نام پدر ارازمحمد بشــماره ملــی 4860206525 مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
***********************************************************

ســند مالکیت )بــرگ ســبز( و کارت مشــخصات مالک خــودروی کامیــون- بارکش 
سیســتم الونــد 3 تــن بــه  رنــگ ســفید - روغنــی مــدل 1390 بــه شــماره موتــور 
ISF38S314189009018 و شــماره شاســی NADV4JBB1AJ047678   بــه شــماره 
پــلاک ایــران 44- 622 ع 43  نــام مالــک حســین شــیخ نام پــدر علی به شــماره ملی 

4869358514 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***********************************************************

ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم ســایپا تیپ SAINA مدل 
1396 رنگ نوک مدادی- متالیک به شــماره موتور M15 / 8447073   شــماره شاسی 
NAS831100H5731970 به شــماره پلاک ایران 69-384 ن 64 متعلق به عبدالجلیل 
محمدی نام پدر قر بان محمد  به شــماره ملی 5319679696 مفقو د گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد.گنبد
***********************************************************

* یک برگ ســند کمپانی موتورســیکلت سیســتم آپاچی مدل 1394 رنگ سفید به 
شــماره پلاک ایران 128 - 71765 و شــماره موتور 0E6BF2097744 شــماره شاسی 

9419331 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پراید مدل 1385 رنگ ســفید روغنی به شــماره پلاک 
 S1412285013438 ایران 16 - 828 ج 35 و شماره موتور 1811779 شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پرایــد 131 مــدل 1395 رنــگ ســفید به شــماره 
پــلاک ایــران 99 - 477 و 28 و شــماره موتــور M13 / 5616612 شــماره شاســی 

NAS412100G1227290 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید مدل 1398 رنگ 
 M13 / 6267437 سفید روغنی به شماره پلاک ایران 40 - 518 ل 99 و شماره موتور
شماره شاسی NAS411100K3514009 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

***********************************************************
برگ سبز و کارت و برگ فروش )کمپانی (سواری سایپا  131SE مدل1396 سفید 
روغنــی به شــماره موتــور M13 / 5953411 و   شاســی NAS411100H1050863 و     
شــماره انتظامی 729 ص13 -- ایران 38-  بنام خورشــید سروانی ریگموری  مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

 HC513648MA09    برگ سبزکامیون بادسان    مدل 1385سفید به شماره موتور
و شاســی NAD062A384D107304 و     شماره شــهربانی 729 ع 62-- ایران 55 -  

بنام مجتبی نادری فر- حمید رضا شعبانی   مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

برگ ســبز ، ســواری پرایدصبا جی تی ایکس مدل  1376 ســفید روغنی به شماره 
موتور 00035397 و شاســی    S1412276530043 و         شــماره انتظامی 219 ه69  

ایران 78-  بنام رقیه نامی گرماب  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*


